
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

15.10.2003. 
Nr. 275 

(prot.Nr.50 (146), 12.1.p.) 
 

Par valsts akciju sabiedrības  „Latvenergo”  
filiāles „Daugavas hidroelektrostacijas”  
saražotās elektroenerģijas tarifu 
 
 Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – komisija) ir izvērtējusi 
valsts akciju sabiedrības (turpmāk – VAS) „Latvenergo” iesniegto filiāles „Daugavas 
hidroelektrostacijas” saražotās elektroenerģijas tarifu projektu un tarifu veidojošo 
izmaksu pamatojumu (20.06.2003. vēstule Nr.01ED15 – 02/1380, 01.07.2003. vēstule 
Nr.01ED15– 02/1446, 11.08.2003. vēstule Nr.01ED15 – 02/1719 un  22.09.2003. 
vēstule Nr.01ED15– 02/2015), kā arī finanšu rādītājus par 1999.-2002.gadiem. 
 Saskaņā ar komisijas 29.01.2003. apstiprinātās metodikas „Hidroelektrostaciju 
saražotās elektroenerģijas tarifu aprēķināšanas metodika” 6.1., 6.2., 7.3.1. un  7.3.2. 
punktu un pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta 
pirmās daļas 1. un 3. punktu, otro daļu, 19.panta septīto daļu, 20.pantu un 21.panta 
septīto daļu,   
 padome nolemj: 

 
1. Apstiprināt VAS „Latvenergo” filiāles „Daugavas hidroelektrostacijas” saražotās 

elektroenerģijas tarifu 0,00753 Ls/kWh (bez pievienotās vērtības nodokļa). 
 
2. Noteikt, ka 1.punktā apstiprinātais tarifs ir tarifu griesti bāzes gadam. 

 
3. Noteikt VAS „Latvenergo” filiāles „Daugavas hidroelektrostacijas” tarifu pārskata 

cikla otrajam un trešajam gadam efektivitātes izmaiņu faktoru 0,5%. 
 

4. Noteikt, ka 1.punktā apstiprinātais tarifs stājas spēkā 2004.gada 1.janvārī. 
 
 Ja mainās rentabilitāti ietekmējošie faktori, komisija var ierosināt tarifu 
pārskatīšanu un atcelt šo lēmumu. 
 Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 Šo lēmumu var pārsūdzēt Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas tiesā viena 
mēneša laikā no tā saņemšanas dienas. 
 
 
Priekšsēdētāja                  I.Šteinbuka 


